
	

            
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu




	Rodinné centrum Milovice

	
	Rodinné centrum Milovice

	≡
	




	Menu

		O NÁS	KDO JSME
	PROVOZNÍ ŘÁD
	NÁŠ TÝM
	VÝROČNÍ ZPRÁVY
	FOTOGALERIE	ROK 2016
	ROK 2017
	ROK 2018
	ROK 2019
	ROK 2020
	ROK 2021
	ROK 2022
	ROK 2023
	ROK 2024


	LOGO KE STAŽENÍ
	VIDEO
	ZAJÍMAVÉ ODKAZY
	SPOLUPRACUJEME S
	PODPORUJÍ NÁS
	TISKOVÉ ZPRÁVY
	KONTAKTY
	PROVOZNÍ DOBA


	PRO DĚTI	MIMIKLUB
	HERNA
	DĚTSKÉ TÁBORY
	ŘEDITELSKÉ VOLNO NA ZŠ


	KROUŽKY	Bookstart - S knížkou do života
	PŘIHLÁŠKA
	DĚTI	TVOŘENÍČKO S PRVKY MONTESSORI
	JUMPING
	KERAMICKÝ
	NA VLNÁCH EMOCÍ
	AEROBIC PRO DĚTI
	TANEČKY PRO DĚTI
	HEJBLÁTKA


	DOSPĚLÍ	PALIČKOVÁNÍ
	TANCOVÁNÍ S DĚTMI V ŠÁTKU
	KANGOO JUMPING
	FITNES DANCE pro ženy
	HIIT (s využitím stepů a fitballů)
	TOTAL BODY WORKOUT
	SPIRÁLNÍ STABILIZACE PÁTEŘE
	KRUHOVÝ TRÉNINK




	PRO DOSPĚLÉ	KURZY a SEMINÁŘE
	TĚHOTNÉ
	OBČERSTVENÍ
	NEDONOŠENÉ DĚTI
	VÍCERČATA
	NOSIČKY
	JEDNORÁZOVÉ AKCE
	PODPůRNÁ SKUPINA PRO KOJÍCÍ


	SLUŽBY	PŮJČOVNA
	KNIHOVNA
	SEZNAM NÁVAZNÝCH SLUŽEB A ODBORNÝCH PRACOVIŠŤ
	SBÍRKA PRO PATERČATA


	PORADENSTVÍ	ŠAFRÁN DĚTEM ⁄ PROTKÁVÁNÍ
	BUDE NÁS VÍC
	POINT - SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ A PĚSTOUNI
	PEČUJÍCÍ OSOBY
	KoniPAS - rodiny se specifickými potřebami (autismus, dysfázie aj.)
	LOGOPEDIE
	FYZIOTERAPIE
	LAKTAČNÍ
	MÁMA, TÁTA A JÁ
	POZůSTALÍ
	NA VLNÁCH EMOCÍ
	PRůVODCE ZÁKONY PRO RODIČE
	POMOC MěÚ VÍCERČATůM
	INDIVIDUÁLNÍ TERAPIE A KRIZOVÁ INTERVENCE
	RODINNÉ LADĚNÍ
	DRAMATERAPIE
	MEDIACE - mimosoudní dohoda







	
		Navigace

			Úvodní stránka


	

	
	Obsah

	
        
                                                    
                                        Záložky

                                        
                        	
                                Kalendář akcí
                            
	
                                Aktuální informace/ změny
                            
	
                                Velké akce
                            
	
                                Dopravní výchova
                            
	
                                Jste tu poprvé?
                            


                        

                    

                    
                                                                    
                                                                                                                                                                    
        
        
            
                        
                
        20.03.2024
            


                    
                
                    
                
            

                    
        Školení zaměstnanců RC - zavřená herna
    


                    Z důvodu školení zaměstnanců, bude v uvedených dnech herna uzavřena. Děkujeme za pochopení

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                
        21.03.2024
            


                    
                
                    
                
            

                    
        Nosičky
    


                    Poradíme vám s úvazy šátku, s výběrem šátků a nosítek, předáme své zkušenosti z praxe.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                
        22.03.2024
            


                    
                
                    
                
            

                    
        Školní zralost
    


                    Co by mělo vaše dítě umět a znát při nástupu do MŠ a ZŠ? Co je to školní zralost? Jaká jsou aktuální kritéria přijímání do MŠ? Kdy raději zvážit odklad?

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                
        25.03.2024
            


                    
                
                    
                
            

                    
        Bookstart
    


                    Chcete vést své děti ke čtení a seznámit je se zajímavým světem knih? Městská knihovna Milovice ve spolupráci s rodinným centrem Milovice, zve všechny maminky a tatínky do projektu Bookstart - S knížkou do života

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                
        26.03.2024
            


                    
                
                    
                
            

                    
        Hravé Velikonoce
    


                    Pro děti od 1,5 do 6 let. Přijďte si užít hravé odpoledne. Čekají vás pohybové, logické a výtvarné hrátky s velikonoční tematikou

    
                        
            Detail
                    

    
        

    

    



                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                
        
        
            
                        
                
        20.03.2024
            


            
        Školení zaměstnanců RC - zavřená herna
    


                    Z důvodu školení zaměstnanců, bude v uvedených dnech herna uzavřena. Děkujeme za pochopení

    
                        
            Detail
                            AKCE - kalendář
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        21.03.2024
            


            
        Nosičky
    


                    Poradíme vám s úvazy šátku, s výběrem šátků a nosítek, předáme své zkušenosti z praxe.

    
                        
            Detail
                            AKCE - kalendář
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        22.03.2024
            


            
        Školní zralost
    


                    Co by mělo vaše dítě umět a znát při nástupu do MŠ a ZŠ? Co je to školní zralost? Jaká jsou aktuální kritéria přijímání do MŠ? Kdy raději zvážit odklad?

    
                        
            Detail
                            AKCE - kalendář
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        25.03.2024
            


            
        Bookstart
    


                    Chcete vést své děti ke čtení a seznámit je se zajímavým světem knih? Městská knihovna Milovice ve spolupráci s rodinným centrem Milovice, zve všechny maminky a tatínky do projektu Bookstart - S knížkou do života

    
                        
            Detail
                            AKCE - kalendář
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        26.03.2024
            


            
        Hravé Velikonoce
    


                    Pro děti od 1,5 do 6 let. Přijďte si užít hravé odpoledne. Čekají vás pohybové, logické a výtvarné hrátky s velikonoční tematikou

    
                        
            Detail
                            AKCE - kalendář
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        28.03.2024
                                - 01.04.2024
            


            
        Velikonoční prázdniny RC Milovice
    


                    Ve dnech velikonočních prázdnin máme zavřeno. Přejeme bohatou pomlázku.

    
                        
            Detail
                            AKCE - kalendář
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        03.04.2024
            


            
        Nosičky
    


                    Poradíme vám s úvazy šátku, s výběrem šátků a nosítek, předáme své zkušenosti z praxe.

    
                        
            Detail
                            AKCE - kalendář
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        06.04.2024
            


            
        Ukliďme Milovice
    


                    Město Milovice & Rodinné centrum Milovice ve spolupráci s firmou FCC Česká republika zve dobrovolníky na úklidovou akci

    
                        
            Detail
                            AKCE - kalendář
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        17.04.2024
            


            
        Školení zaměstnanců RC - zavřená herna
    


                    Z důvodu školení zaměstnanců, bude v uvedených dnech herna uzavřena. Děkujeme za pochopení

    
                        
            Detail
                            AKCE - kalendář
                    

    
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        18.04.2024
            


            
        Nosičky
    


                    Poradíme vám s úvazy šátku, s výběrem šátků a nosítek, předáme své zkušenosti z praxe.

    
                        
            Detail
                            AKCE - kalendář
                    

    
        

    

    



                                                                    
        
        
            
                        
                                    
        01.10.2021
            


                    
                
                    
                
            

                    
        Intenzivní kurz HUDEBNÍ VŠEZNÁLEK
    


                    Již 8.10

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        19.09.2021
            


                    
                
                    
                
            

                    
        Den otevřených dveří - sdílíme 
    


                    Přirozené učení

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        24.08.2021
            


                    
                
                    
                
            

                    
        Cesta pohádkovým lesem
    


                    Hledáme dobrovolníky

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        24.08.2021
            


                    
                
                    
                
            

                    
        Tradiční podzimní bazar
    


                    Příjem i prodej

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        04.06.2021
            


                    
                
                    
                
            

                    
        Přednáška “ ZNAKOVÁNÍ MIMINEK”
    


                    Již 24.6

    
                        
            Detail
                    

    
        

    

    



                                                                    
        Kalendář akcí

        
        
            
                        
                                    
        20.03.2024
            


                    
                
                    
                
            

                    
        Školení zaměstnanců RC - zavřená herna
    


                    Z důvodu školení zaměstnanců, bude v uvedených dnech herna uzavřena. Děkujeme za pochopení

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        21.03.2024
            


                    
                
                    
                
            

                    
        Nosičky
    


                    Poradíme vám s úvazy šátku, s výběrem šátků a nosítek, předáme své zkušenosti z praxe.

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        22.03.2024
            


                    
                
                    
                
            

                    
        Školní zralost
    


                    Co by mělo vaše dítě umět a znát při nástupu do MŠ a ZŠ? Co je to školní zralost? Jaká jsou aktuální kritéria přijímání do MŠ? Kdy raději zvážit odklad?

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        25.03.2024
            


                    
                
                    
                
            

                    
        Bookstart
    


                    Chcete vést své děti ke čtení a seznámit je se zajímavým světem knih? Městská knihovna Milovice ve spolupráci s rodinným centrem Milovice, zve všechny maminky a tatínky do projektu Bookstart - S knížkou do života

    
                        
            Detail
                    

    
        

    


                                        
                                
            
                        
                                    
        26.03.2024
            


                    
                
                    
                
            

                    
        Hravé Velikonoce
    


                    Pro děti od 1,5 do 6 let. Přijďte si užít hravé odpoledne. Čekají vás pohybové, logické a výtvarné hrátky s velikonoční tematikou

    
                        
            Detail
                    

    
        

    

    



                                                                    
        Nejnovější foto

        
        
		04.03.2024
					

				
			
		

				Karneval

				První letošní akce v našem rodinném centru se vydařila a vypadá to, že se všichni skvěle bavili.

				Detail
				

		

	


									
		14.11.2023
					

				
			
		

				Nový koberec

				Rozhodli jsme se udělat dětem radost v předvánočním čase a vybavit sál RC novým kobercem. Budeme rádi, pokud se na naší snaze budete podílet jakýmkoli způsobem. Děkujeme

				Detail
				

		

	

    



                                                                                    

                                                                                                                                        
                                                                                                
        
        	Divadélko pro nejmenší
	Minikarneval
	Úklid Milovic
	Bazar
	Velikonoční tvořivá dílna
	Velikonoční keramická dílny
	Čarodějnické odpoledne
	Slavnost rodin
	Týden respektu k porodu
	Výlety
	Cesta pohádkovým lesem
	Den dětí
	Štrůdlobranní
	Vánoční tvořivá dílna
	Vánoční keramická dílna
	Lampiónový průvod
	Mikulášská nadílka



    



                                                                    
        
        
		04.03.2024
					

				
			
		

				Karneval

				První letošní akce v našem rodinném centru se vydařila a vypadá to, že se všichni skvěle bavili.

				Detail
				

		

	


									
		14.11.2023
					

				
			
		

				Nový koberec

				Rozhodli jsme se udělat dětem radost v předvánočním čase a vybavit sál RC novým kobercem. Budeme rádi, pokud se na naší snaze budete podílet jakýmkoli způsobem. Děkujeme

				Detail
				

		

	

    



                                                                    
        
        
    



                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                
        
        
 
 
 
 ___________________________________________________________________________________________
 Poučení z nehody – autem do (ne)pohody 2
  
 Každý den nás čeká cesta do školy, na kroužky, tréninky či za zábavou – pěšky, autem nebo na kole. A to za každého počasí, v zimě ráno i večer za tmy… Co dělat, abychom se domů vrátili v pořádku a nezranili se nejen cestou, ale i při našich oblíbených sportech? A jak si poradit nebo jak pomoci druhým, když se něco stane?
 Díky podpoře společnosti ŠKODA AUTO a. s. nám radí lektorky primární prevence dětských úrazů Ing. Martina Vítů a Ing. Kateřina Šulcová, které díky materiální podpoře Norských fondů, Nadačního fondu KOLEČKO, a společností Eduard Model Accessories S.r.o., internetovému portálu FunBaby.cz a Britax Römer ve spolupráci s Thomayerovou nemocnicí v Praze připravily seriál interaktivních seminářů pro žáky 1. či 2. stupně vybraných ZŠ v okresech Nymburk, Mladá Boleslav, Mělník, Jičín či Česká Lípa. Nestačí se jen připoutat v autě, nebo vzít si cyklistickou helmu, je třeba udělat to správně!
 Poučení z nehody – autem do (ne)pohody 2 - ŠA č. DOV-19-022-SPP
 Projekt „Primární, sekundární a terciární prevence dětských úrazů v Traumacentru Thomayerovy nemocnice“ NF-CZ11-OV-1-022-01-2014
  
 Ke stažení:     -    leták
 	 prezentace
 

  
 Informační portály: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 Podpořeno grantem z Norska / Supported by a grant from Norway
  


    



                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                                                                                                    

                                                                

                

                
                                                                                                                                                                                                                                        

    


	



	Zobrazit klasicky
	Nahoru



	
	Struktura stránek
Poslední aktualizace: 13.03.2024




